

BYĆ RAZEM





hania_18.jpg



mateo_1.jpg



iza_inka_19.jpg



jagagaja_10.jpg



niko_17.jpg



sebek_29.jpg



felegutek_34.jpg



róża_1.jpg

PROJEKT SKŁADA SIĘ Z 15 FOTOGRAFII, POD KTORYMI ZAKODOWANE SĄ DŹWIĘKI TOWARZYSZĄCE SESJI ZDJĘCIOWEJ. ROZMOWY, ŚMIECHY, MUZYKA, DŹWIĘKI ZEBRANE Z PRZESTRZENI. TYCH 15 ZDJĘĆ POKAZUJE CODZIENNOŚĆ WSPÓŁCZESNYCH, POLSKICH RODZIN. PIĘKNA CODZIENNOŚĆ, URZEKAJĄCA SWOJĄ PROSTOTĄ I WAŻNOŚCIĄ.

WYSTAWA SKŁADA SIĘ Z 15 WYDRUKÓW,
W FORMACIE 50 CM X 60 CM, PODKLEJONYCH
NA PIANCIE. WYSTAWA MOŻE BYĆ PREZENTOWANA
NA ZEWNĄTRZ LUB WEWNĄTRZ.
SYSTEM MONTAŻU - ZA POMOCĄ PROFILI LUB
ZAWIESZEK DO PIANKI, W ZALEŻNOŚCI OD
MOŻLIWEJ PRZESTRZENI. WERNISAŻ PLANUJEMY
OK 1 CZERWCA (CHCEMY W TEN SPOSÓB ŚWIĘTOWAĆ
DZIEŃ DZIECKA) . ZALEŻY NAM NA MAŁYCH
WYDARZENIACH TOWARZYSZĄCYCH
(FORMUŁA PIKNIKOWA, AKTYWNOŚCI DLA RODZIN -
WYKONANIE WSPÓLNEGO KOLAŻU).

KAŻDE ZDJĘCIE OPATRZONE BĘDZIE QR KODEM,
POD KTÓRYM ZAKODOWANY ZOSTANIE DŹWIĘK
NAGRANY PODCZAS ZDJĘĆ: OKRZYKI RADOŚCI,
ROZMOWY, CZY GŁOŚNE ŚMIECHY.



PROJEKT REALIZUJĄ : ALICJA SZULC I ALEKSANDRA WIELGUS.



ALICJA SZULC

ABSOLWENTKA PEDAGOGIKI SPOŁECZNO - OPIEKUŃCZEJ NA AKADEMII PEDAGOGICZNEJ W KRAKOWIE, ORAZ REALIZACJĘ OBRAZU NA AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH W POZNANIU. FOTOGRAF, ANIMATOR, PEDAGOG. OD 5 LAT CZŁONEK GRUPY LATAJĄCY ANIMATORZY KULTURY, REALIZUJE PROJEKTY SPOŁECZNO - ARTYSTYCZNE, PROWADZI WARSZTATY FILMOWO - FOTOGRAFICZNE Z DZIEĆMI, MŁODZIEŻĄ, DOROSŁYMI. WSPÓŁPRACOWAŁA MIN. Z NARODOWYM INSTYTUTEM AUDIOWIZUALNYM, TOWARZYSTWEM INICJATYW TWÓRCZYCH "Ę", MUZEUM HISTORII ŻYDÓW POLSKICH POLIN, FUNDACJĄ MEDERI, FUNDACJĄ ORANGE, FUNDACJĄ IM. ZOFII RYDET. PROWADZI WŁASNĄ FIRMĘ FOTOGRAFICZNĄ. WWW.ALICJASZULC.PL

ALEKSANDRA WIELGUS

WŁAŚCICIELKA SMOCZEGO PRZEDSZKOLA. WSPÓŁTWORZYŁA JEDNO Z PIERWSZYCH PRZEDSZKOLI KORPORACYJNYCH W WARSZAWIE. OD 2008 R WRAZ Z MAMĄ PROWADZI SMOCZE PRZEDSZKOLE. OSOBA ŚWIETNIE ROZEZNANA W TEMATYCE DZIECIĘCEJ, OTWARTA NA WSPÓŁPRACĘ Z RODZICAMI I CAŁKOWICIE ZAANGAŻOWANA W SWOJĄ PRACĘ. PEDAGOG, WSPÓŁZAŁOŻYCIEL FUNDACJI MIASTO SŁÓW ZRZESZAJĄCEGO MIŁOŚNIKÓW SŁOWA PISANEGO ORAZ WOLONTARIUSZY AKCJI PROMUJĄCYCH AKTYWNE CZYTELNICTWO WŚRÓD DZIECI I DOROSŁYCH. PRZEZ DWA LATA PROWADZIŁA PROGRAM „SEKRETY MĄDREJ NIANI” NA ANTENIE TVN STYLE. ZABIERA GŁOS W MEDIACH JAKO PRAKTYK I EKSPERT ZAJMUJĄCY SIĘ DZIEĆMI. ZGODNIE ZE SWOIMI ZAINTERESOWANIAMIS STARA SIĘ ZASZCZEPIAĆ W DZIECIACH NAWYKI ZDROWEGO I AKTYWNEGO ŻYCIA. BIEGA MARATONY I PODRÓŻUJE.

